РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29  марта 2016 года.                         с. Коновалово			               №  42

«О предварительном согласовании
предоставления земельного участка
с местоположением: Иркутская область
Балаганский район, дорога на водозабор
северо-восточнее с. Коновалово».

          В соответствии со статьями 10, 11.10, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 4 Закона Иркутской области от 21 декабря 2006 г. № 99-ОЗ «Об отдельных вопросах использования и  охраны земель в Иркутской области», пунктом 3 статьи 2 Закона Иркутской области от18 декабря 2014 г. № 162-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Иркутской области и Правительства Иркутской области», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать Администрации Коноваловскому муниципальному образованию (местонахождение:666399 Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Мира, 10 ОГРН 1053806023732, ИНН 380601001), предоставление земельного участка из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадью 3891 кв.м с местоположением: Иркутская область, Балаганский район, дорога на водозабор северо-восточнее с. Коновалово (далее земельный участок), с видом разрешенного использования: для размещения автомобильных дорог.
1. Утвердить схему расположения земельного участка (прилагается).
1. Администрации Коноваловского муниципального образования обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка, обратиться без доверенности с заявлением в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области об осуществлении государственного кадастрового учета.
1. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

 Глава Коноваловского муниципального
[bookmark: _GoBack]образования                                                                                                 Е.О. Бережных